
 

UCHWAŁA NR XLVIII.385.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kuriany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, 1768, 1783, 1768, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Kuriany, w granicach działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami geodezyjnymi 82/2, 83/4, 83/31 nazwę ulicy 

Nastrojowa.  

2. Szczegółowy przebieg i granice ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.385.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 10 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2765



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr ……………. Rady Miejskiej w Zabłudowie  z dnia ………….. w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Kuriany 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili współwłaściciele drogi. Zaproponowali nazwę ulicy, 

która nie odbiega tematycznie od nazw ulic sąsiednich. Droga wewnętrzna położona jest na terenie 

przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Na części działek przyległych posadowione są 

domy mieszkalne. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na uporządkowanie numeracji porządkowej.  

 

 

Sporządziła: 

Bogusława Chren 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2765


		2023-05-12T12:45:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




